EL INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL JUAN MADARIAGA 

DECRETA   

ARTICULO 1°. Abonar por única vez, a la Sra. Natalia Bell D.N.I N° 24.269.710 Legajo 1389, una 

retribución mensual en concepto de tarea extra laboral de $ 38.500.- (Pesos treinta y ocho mil quinientos). 

ARTICULO 2º. El gasto que demande la precitada designación se imputará a la                       jurisdicción 

111.01.02.000 Secretaría de Gobierno – Programa 01.00.00 – Fuente de Financiamiento 110 Tesoro 

Municipal - Partida 1.0.0.0. Personal.

[...]

Por ello, en ejercicio de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL JUAN MADARIAGA 

DECRETA 

ARTICULO 1º. Otorgar a la Sra. Candela Gutiérrez, D.N.I. Nº 45.519.118, en concepto de ayuda a 

indigentes la suma de $ 58.500.- (pesos cincuenta y ocho mil quinientos), domicilio calle Rivadavia n° 1168, 

para afrontar gastos relacionados a la extrema situación por la que atraviesa su grupo familiar. 

ARTICULO 2°. El precitado gasto se imputará a Jurisdicción 111.01.06.000 –Secretaría de Desarrollo 

Social - Programa 24.00.00 Desarrollo Social - Fuente de Financiamiento 110 (tesoro municipal) Imputación

[...]

Que mediante un formulario cada infractor determinará a que Institución beneficiará 

en el momento de abonar la multa;   

Por ello, en ejercicio de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL JUAN MADARIAGA 

DECRETA 

ARTICULO 1º. Transfiérase la suma de $ 34.950.- (Pesos treinta y cuatro mil novecientos cincuenta), Acta 

N° 8583 – Causa N° 64/2025 – Infracción: Art. 40 Inc. A - C de la Ley 24.449, correspondiente al Sr. Miguel 

Montenegro, quien afecta los fondos de la multa a la Cooperadora del Jardín de Infantes N° 904 “Las Tunas” 

de nuestra ciudad.

[...]

Que mediante un formulario cada infractor determinará a que Institución beneficiará 

en el momento de abonar la multa;   

Por ello, en ejercicio de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL JUAN MADARIAGA 

DECRETA 

ARTICULO 1º. Transfiérase la suma de $ 117.160.- (Pesos ciento diecisiete mil ciento sesenta), Acta N° 

7805 – Causa N° 50/2025 – Infracción: Art. 40 Inc. A – C - D de la Ley 24.449, correspondiente al Sr. 

Lisandro Isaias Ñariz, quien afecta los fondos de la multa a Provida de nuestra ciudad.  

ARTICULO 2º. El precitado gasto se imputará a Jurisdicción 111.01.01.000 Intendencia - Actividad Central

[...]

Que mediante un formulario cada infractor determinará a que Institución beneficiará 

en el momento de abonar la multa;   

Por ello, en ejercicio de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL JUAN MADARIAGA 

DECRETA 

ARTICULO 1º. Transfiérase la suma de $ 117.006.- (Pesos ciento diecisiete mil seis), Acta N° 8540 – 

Causa N° 68/2025 – Infracción: Art. 40 Inc. B – D / Art. 77 Inc. S de la Ley 24.449, correspondiente a la Sra. 

María Graciela Popovich, quien afecta los fondos de la multa a la Cooperadora del Hospital Municipal de 

nuestra ciudad.

[...]

Que mediante un formulario cada infractor determinará a que Institución beneficiará 

en el momento de abonar la multa;   

Por ello, en ejercicio de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL JUAN MADARIAGA 

DECRETA 

ARTICULO 1º. Transfiérase la suma de $ 108.005.- (Pesos ciento ocho mil cinco), Acta N° 8535 – Causa 

N° 53/2025 – Infracción: Art. 40 Inc. A – B - C – D de la Ley 24.449, correspondiente al Sr. Marcos 

Benjamín Tevez, quien afecta los fondos de la multa a la Cooperadora del Jardín de Infantes N° 908 Barrio 

Norte de nuestra ciudad.